ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO
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«“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar; CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL — MES ABRIL/2024

| N° de documentos relacionados e juntados: 37 |

[ Saldo anterior: R$ 28.795,93 ]
[ Parcela recebida: R$ 34.990,57 !
| Outros Resgates: R$ 0,00 |
| Recursos Préprios: R$ 11,79 |
| Valor da despesa: R$ 37.799,71 1
| Outros Aplicaggo: R$ 0,00 |
[ Saldo p/ 0 més seguinte:  R$ 25.998,58 B

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES
“RAIO DE LUZ" CNPJ n° 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentagao
relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sao
Vicente, Termo de Colaboragéo 02/2023, Decreto Municipal n® 4.601-A de 04/09/2017, para os
fins indicados.

Sdo Vicente, 10 de Maio de 2024.

N Fa

% /] :
/! ) 'F‘ :. .‘.’ = : ‘ '-';. ~
WO N\ oudl_dw & WG
Regina Ponte do Carmo
Presidente

Supervisor
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgéo Concessor; Prefeitura Municipal de Sao Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragdo 02/2023

Objeto/Projeto: CRECHE

Exercicio:2024

Entidade Convenente: ASSOCIACAQ DE MULHERES “RAIO DE LUZ"
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399 — Sao Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: — 08/04/2024 - R$ 34.990,57

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIAGAQ DE MULHERES "RAIO DE LUZ" da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatérios da aplicagsio
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de S&o Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragio 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto [ Despesas I Valor [ Cheque n®
APLICACAO EM RECURSOS HUMANOS
08.04.2024 | Holerith Marco/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.476,99 850382
08.04.2024 | Holerith Margo/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.476,99 850381
08.04.2024 | Holerith Marco/24 Marina Mendes Serrao 2.699,17 850346
08.04.2024 | Holerith Margo/24 Rita Diniz da Silva 1.243,04 850380
08.04.2024 | Holerith Marco/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.243,04 850378
08.04.2024 | Holerith Margo/24 Aline Braz da Silva 1.243,04 850379
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Marco/24 Maria Eduarda Qliveira Papa 930,00 850373
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Margo/24 Esteffane Caetano Pereira 930,00 850336
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Marco/24 Manuella Mariano de Castro 930,00 850372
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Marco/24 Debora Paulina de Souza 930,00 850332
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Marco/24 Luci Siva dos S. Cunha 930,00 850371
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Marco/24 Rayssa Regio de Qliveira Ferreira 930,00 850374
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Marco/24 Sara Jorge de Oliveira 1.036,64 850376
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Margo/24 Carolina Feeling N. de Santana 849 82 860377
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Marcor24 Michelle dos Santos Sanches 930,00 850347
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Marco/24 Kauanny Vithoria da Costa S. Rocha 663,33 850370
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Marco/24 Heloa Christine Lima da Silva 930,00 850348
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Marco/24 Sueli Santos Cardoso Ramos 930,00 850340
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Margo/24 Bruna Nascimento Batista 930,00 8560343
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Margo/24 Grabrielle Gambine da Silva 930,00 850344
08.04.2024 | Bolsa Estagio/Marco/24 Irene Anisio Martins 930,00 850339
TOTAL DE DESPESAS R$ 22.892,08
APLICAQAO DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
03.04.2024 [ Natalino & Natalino Ltda. — nf 8871 | Diversos J 481,20 | 850331
TOTAL DE DESPE~SAS l R$ 481,?0
APLICAGAQ EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
05.04.2024 | BR Mobilidade Santista — rec. 1734001 Vale transporte 1.257 63 850331
06.04.2024 | Ulisses Alves Domingues Ltda — nf 42.716 | Cesta Basica 1.400,00 850335
16.04.2024 | DARF INSS INSS 03/2024 347472 Débitoc/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 6.132,35
APLICAGAO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS

03.04.2024 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel 03/2024 4.220,00 850338
03.04.2024 | R. Guedes Contabil. - ME - recibo Serv. Contabeis Mar/24 1.000,00 850342
04.04.2024 | Copiadora Municipal Ltda — nf 15445 Cépias e carimbos 295.00 saque
05.04.2024 | Verisure Monit. Alarmes — nf 11894589 Monitoramento 279,19 850331
15.04.2024 | Mega Sofs Com. Ass. Tec. Lt — nf 1880 Manutencéo de impressora 230,00 saque
16.04.2024 | Sabesp - recibo Agua Marco/24 338,71 Débito c/c
16.04.2024 | Sabesp - recibo Agua Margo /24 47,03 Débito cfc
16.04.2024 | S.F. Empresarial Lida - recibo Assesoria 1.000,00 | Débito c/c
18.04.2024 | Dali Com. Ppa. Ltda. — nf 52.720 Mat. secretaria 68,30 Débito cic
24.04.2024 | CPFL - recibo Luz Abril/24 59587 | Débito c/c
24.04.2024 | Inst. Nacional Talentos Incl. Prof. — rec. Folha de frequencia 220,00 sague
TOTAL DE DESPESAS R$ 8.29410
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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

APLICACAO EM TARIFAS BANCARIAS

30.04.2024 | Extrato | Despesas Bancarias 0,00] Débito cle
TOTAL DE DESPESAS R$ 0,00
| TOTAL DAS DESPESAS DO MES | R$ 37.799,71
RESUMO DA APLICAGAO

SALDO DO MES ANTERIOR R$ 8.467,62

UTILIZADO NO MES/RESGATES R$ 0,00

APLICADO NO MES _ R$ 0,00

RENDIMENTOS NO MES R$ 49,77

SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 8.517,39

Vet dg Vo9

S3o Vicente, 10 de Maio de 2024.

Regina Ponte-de‘Carmo
Presidente

Supervisor
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ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ ne

03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ

ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ: 03.367.823/0001-48
ENDERECO E CEP: Rua Sacadura Cabral n°

RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZAGAO S

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

EXERCICIO: 2024

ORIGEM DOS RECURSOS {1): Municipal

399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080
OCIAL: Regina Ponte do Carmo

DOCUMENTO

DATA VIGENCIA VALOR - R$

Contrato de Gestao n°

02/2023

01/03/2023 28/02/2024 RS 35.453,00

Aditamento n°

Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE
REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)
08.04.2024 R$ 34.990,57 08.04.2024 R$ 34.990,57

" "SALDO DO EXERCICO ANTERIOR

R$ 37.263,55

(8) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO

R$ 34.990,57

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 11,79

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZACAO SOCIAL (ESTORNO BANCARIO)

R$ 72.265,91

R$ 49,77

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F)

R$ 72.315,68

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, alugusis, entre outras.

Ofs) signatério(s),
despesas incorridas e pagas no exe|

na qualidade de representa nte(s) da Associagdo de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
reicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral ne 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n®

03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NC EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL
DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERcCiCIO (RS) PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE EXERGICIO (R$) (dmH+l) EXERCICIOS
EXERCIcIO (R$) (H) n SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R$ 29.024,41 R$ 29.02441| R$ 29.024 41
Recursos humanos (6) R$ -| R$ -
Medicamentos R$ -| R$ -
Material médico e RS - R$ -
hospitalar (*)
Géneros alimenticios R$ -| R$ -
Outros materiais de R$ 481,20 R$ 481,20| R$ 481,20
1SUMD
Servigos médicos (*) R$ -| R$ -
Outros servigos de R$ 1.000,00 R$ 1.000,00[ R$ 1.000,00
terceiros
Locaglo de imaveis R$ 4.220,00 R$ 4220,00( R$ 4.220,00
Locag8es diversas R% -| R$ -
Utilidades piblicas (7) R$ -| RS -
Combustivel R§ -| R$ -
Bens e materiais R$ « R% %
permanentes
Obras R$ - | R$ -
Despesas financeiras e R$ = R$ -] R$ -
bancérias
Outras despesas R$ 3.074,10 RS 3.07410| R$ 3.074,10
TOTAL R$ 37.799,71| R$ -|R$  37.799,71| R$ 37.799,71| R$ B

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recursa.
“®) Salarios, encargos e beneficios.
(o) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gds, telefone e internet,

(8) No rol exemplificative incluir tambeém as aquisi¢des e os compromissos assumidos que nSo sio classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO & a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nio
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo dever4 se indicado como nota de rodapé os valores
€ as respactivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Satde.



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n® 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 72.315,68
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) RS 37.799,71
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTCRIZADO PARA APLICAGAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 34.515,97

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Contratante.

Sdo Vicente, 10 de Maio de 2024.

"S- (1 )
Vo oz ) do (\,w‘\w‘o‘“"
(| Regina Ponte dg’Carmo
= Presidente




> BB CDB RENDE FACIL
&

Dados do Cliente

Agéncia
3146-1

Cliente
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

Resumo do més - Abrll/2024
Saldo brutc em 28/03/2024
Aglicectes no més;
Resgates liguidos no més:
IR__sobfe resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimenio no més:

Saldo brusto em 30/04/2024

Historico de movimentagao

Data Histérico
28/03/2024 Saldo Anterior
30/04/2024 Saldo Final

Conta
42276-2

CPF/CNPJ
03.367.823/0001-48

%Nmmm
oo Qg\ém\::u “Sg:%ggmtﬁ wwt
SRR W
Capital Rendimento* IR
R$ 8.41342 RS 54.éU | .R$ U.Of;
RS 8.41342 R$ 103,97 | .R.$ 0,00 .

- Hendimenite desde o inicio do aplicagao, referente ao capital resgatado.

R$8457ﬁé
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
RS 0,00
h$4937

R$8.517,39

IOF Valor Liquido
R80,00 RS GO0

RS 0,00 RS 0,60

fmpresso em 03/05/2024 s 11:12



£ BANCODOBRASIL

Extrato de Conta Corrente

ol P
e COM RECURS™ Ak
ASSOCIACAOMRAIOLUZ PAGOS bt CQ&_"‘% ML)
Agéncia % Conta (s
Movimento
i Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem
Saldo Anterior 28.?95,9&
1981-X_ CHEQ COMPENSADO 850.338 4.220,00 D 24.575,93 C
1981-X  CHEQ COMPENSADO 850,342 1.000,00 D 23.575,93 C
1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.346 2.690,00 D 20.88593 C
8384-4  CHPAGO AG 850.331 201802 D 18.867,91 C
05/04 12:39 PSO BAIXADA SANTISTASP
8384-4  CHPAGO AG 850.335 1.400,00 D 17.467.91 C
‘ 05/04 12:43 PSO BAIXADA SANTISTASP 3
§ 0500412024 83844  CH PAGO AG 850.339 930,00 D 16.537.91 C
05/04 12:42 PSO BAIXADA SANTISTASP
© 08042024 12637  TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 34.990,57 C 51.528,48 C
' 08/04 15:10 MUNICIPIO DE SAO VICENTE
| 080412024 83844 CH PAGO AG 850.332 930,00 D 50.508,48 C
?j 08/04 14:04 PSO BAIXADA SANTISTASP -
| 08042024 83844  GH PAGO AG 850.336 930,00 D 49.668,48 C
: 08/04 14:27 PSO BAIXADA SANTISTASP
08/04/2024 83844  CH PAGO AG 850.340 930,00 D 48.738,48 C
B 08/04 14:28 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 08/04/2024 83844  CHPAGO AG 850.343 930,00 D 47.808,48 C
g 08/04 15:55 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 08/04/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.344 930,00 D 46.878,48 C
L 08/04 14:29 PSO BAIXADA SANTISTASP
© 08/04/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.348 930,00 D 45.048,48 C
08/04 14:21 PSO BAIXADA SANTISTASP -
| 080412024 83844 CH PAGO AG 850.370 663,33 D 45.285,15 C
i 08/04 15:41 PSO BAIXADA SANTISTASP
| DB/04/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.377 849,82 D 44.435,33 C
08104 15:40 PSO BAIXADA SANTISTASP
 08/04/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.378 1.243,04 D 43.192,29 C
9/04/2024 83844  CH PAGO AG 850.347 730,00 D 42.462.29 C
- ___09/04 13:21 PSO BAIXADA SANTISTASP
09/04/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.374 930,00 D 4153229 C
_ i ___09/04 11:03 PSO BAIXADA SANTISTASP -
09/04/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.379 124304 D 40.289,25 C
: 09/04 11:19 PSO BAIXADA SANTISTASP
1 09/0412024  1981-X__ CHEQ COMPENSADO 850.372 930,00 D 39.359,25 C.
| 0900412024 1981-X _ CHEQ COMPENSADO 850.373 930,00 D 38.429.25 C
£ 09/04/2024  1981-X_ CHEQ COMPENSADO 850,376 1.036,64 D 37.392,61 C
09/04/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.380 1.243,04 D 36.149,57 C
09/04/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.381 1.476,99 D 34.672,58 C
| 09/0412024  1981X___ CHEQ COMPENSADO 850.382 1.476,99 D 33.195,59 C
15/04/2024  8384-4  SAQUE NO TAA 151.218.001.660.014 290,00 D 32.905,50 C
, 15/04 12:18 PSO BAIXADA SANTISTA
.\ 16/04/2024 PGTO CONTA AGUA 41.601 47,030 32.858,56 C
SABESP

|
|
|
|

Mod. 0.80.817-2 - Qut2016 - SISBB 16298 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 {

Demais localidades) - nvh



Extrato de Conta Corrente

Movimento - .
§ Data Eﬁgém Histérico N EP ) Documento Valor Saldo
¥ 1610412024 PGTO CONTA AGUA™ - & - 41.602 33871 D 32.519.85 C
SABESP )
1 16/04/2024 IMPOSTOS 41.603 347472 D 2004513 C
: RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
& 16/04/2024 PAG BOLETO 41.604 1.000,00 D 2804513 C
: SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
} 17/04/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.371 930,00 D 2711513 ¢
17/04 11:27 PSO BAIXADA SANTISTASP 3
1800412024 31461  COMPRA G/ICARTAO 111.547 68,30 D 27.046,83 C
3 18/04 17:44 PAPELARIA JAMBO LOJ
5 24/04/2024 31261  COMPRA C/CARTAQ 526.710 22238 D 26.824.45 C
m 24/04 18:52 LOTERICA DEGRAU DA F

24/04/2024  8384-4  SAQUE NO TAA 241.142.261.660.014 23000 D 26.504.45 C

24/04 11:42 PSQ BAIXADA SANTISTA

24/04/2024 E.ELETRICA 42.401 596,87 D) 25.998,58 C
: CPFL CIA PIRATININGA FORC o
| 30/04/2024 SALDO 25.09858 C

Impresso em 03.05.2024 as 11:11:42

‘ Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
. Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
i Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Pag 2
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IOB Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonsirativo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE MARCO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/03/2024
Codigo - Nome do Funcionario Data Admissido CB.0. Emp.Local Depto. Setor Segio Fl
000190 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES 03/04/2023 5132-05 0001 0000 0000 1
Céd. | Descrigo ' Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO Sérle Nairr 30,0000 1.437,48
0801 HORA EXTRA _ 850382 20,0000 215,62
1080 | D.S.R.S/HORAS EXTRAS /)ﬁ ) [f 41,47
5780 VALE TRANSPORTE (ARL /\ v ;'/vm(:‘g, 6,0000 86,25
9860 | LN.S.S. 3{24 /_ozuf 9,0000 131,33
PRGOS COM RECURSOS DA SEDUC/AM-SY
TERMO DE COLABORAGRO
- Y ABSOCIACAC DE MULHERES RAIO D LuZ
i _ - e ‘j y'}é Cj(?_ 1232379 Total de Vencimentos Total de Desconios
CIPS n. 99621 /00120 -CPF: 130.492.068-29 -Data Nasc.: 20/08/1959  T.P. MENSALISTA 1.694,57 217,58
RGO:; AUX DE COZ|NHA TOTAL UQUIDO 1.476,99
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc IR. S/Fer. MP927
1.437,.48 1.694,57 1.694,57 135,56 1.129,77 0,00 0,00
ﬂ J L’?b! 7 UI 4 y .f{ ,"7{ ) \
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Vd ;04 4 dta /L o 36, curh
DATA [ ASSINATURA DO FUNCIONARIO
|10B Office Folha de Pagamento
0080 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE MARCO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/03/2024
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depio. Setor Segao FlL
000191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS 03/04/2023 5132-05 0001 0000 0000 1
Céd. Descrigio o Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO e 30,0000 1.437,48
("™t | HORA EXTRA ket 850381 20,0000 215,62
1080 | D.S.R. S/ HORAS EXTRAS e L L7 41,47
5780 | VALE TRANSPORTE A I"‘:,-"/e é‘f“ A 6,0000 86,25
9860 | LLN.S.S. Data &/ %;/_394_ 1 9,0000 131,33
PAGOS COM RECURSOS PA SEDUC/PM-SY
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RA DELUZ
e n -~ 033605 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 85463 /00100 -CPF: 109.185.788-17 -Data Nasc.: 20/04/1969  T.P.: MENSALISTA 1.694,57 217.58
A TOTAL Liauibo | 1476,99
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF  Faixa IRRF / Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.437.48 1.694,57 1.694,57 135,56 1.120,77 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO 2,0, M AN
DATA ASSINA NCIONARIO




0B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Demonstrativo de Pagamento de Salario
MARCO/2024
Data do Crédito: 31/03/2024

Cddigo - Nome do Funcionario Data Admissdo CB.O. Emp.Local Depto. Setor Secio FI.
000192 - MARINA MENDES SERRAO DE CASTRO 03/04/2023 4110-05 0001 0000 0000 1
Cod. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
oo SALARIO Série iero 30,0000 3.202,94
5780 | VALE TRANSPORTE ) 850346 6,0000 192,18
9860 | LN.S.S. 12,0000 283,17
9870 | LRRF. NN ) e 7.5000 28,42
o 3/4 JeO2 Y
Anterior PAGOS QOM RECURSDS OA SEDUC/PH-SY
3 [ERMO DE COLABORAGAD
ASSDCMCﬂG DE MULHERES RAIQ DE LU2Z
(<] 7 ®.6 C_“{ o]e B 121224739 Tatal de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 04822 /00346 -CPF: 251.025.498-71 -Data Nasc.: 18/05/1960  T.P.- MENSALISTA 3.202.94 503,77
SARCOAM AN TRRIT TOTAL LiQuIDO 2.699,17
| alario Base Sal. Conrr. INSS Base Calc. FGTS F.GT.S. doMés Base Cdlc. IRRF  Faixa IRRF  Base Calc IR. S/Fer. MPO27
3.202,94 3.202,94 3.202,94 256,23 2.638,14 15.00 ¥ 5 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO / / p} Ddongs \Q\ \l{ u)w&.o
DATA ASSINATURA DG FUNCIONARIO

I0B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE MARCO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/03/2024
Cddigo - Nome do Funcionario Data Admissao CB.O. Emp.lLocal Depto. Setor Segio FL
000193 - RITA DINIZ DA SILVA 03/07/2023 5143-20 0001 0000 0000 1
Cod. Descrigao wh, Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO 85‘6550 30,0000 1.437.48
5780 | VALE TRANSPORTE Bicax 6,0000 86,25
“0 | LNS.S. 4& Jp Q -m%/ 9,0000 108,19
57 4/2029
anL PAGOS COM RECURSOS DA SEDUCKPM-SV
TERMO DE COIJ&BORACAO
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ
Cheove de 243 0%
**FELIZ ANIVERSARIO* ———— —— oo 333715172 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 029498 /00184 -CPF: 318.611.838-79 -Data Nasc.: 15/03/1974  T.P.. MENSALISTA 1.437 48 194,44
CAROIO: BERVENTE TOTAL LiQUIDO 1.243,04
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.437 .48 1.437.48 1.437.48 114,99 872,68 0,00 0.00 -
& ‘\ 2 = r
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / ¥ . s
DATA SSINATURA DO FUNCIONARIO




n

10B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Demonstrativo de Pagamento de Salario
MARCO/2024
Data do Crédita: 31/03/2024

Codigo - Nome do Funcionério Data Admissao CB.0. Emp.Local Depto. Setor Se¢do Fl
000195 - AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO 27/02/2024 3311-10 0001 0000 0000 1
Céd. Descrigo e Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | sAaLtARO 0 30,0000 1.437,48
5780 | VALE TRANSPORTE e 850378 6,0000 86,25
9860 | LN.S.S. / : 9,0000 108,19
/’-277\{2‘.4/1 ol
o ¥[4¥[2024
PABOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SV
TERMO DE COLABORAGAO
=L o ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
4.243.0% :
——— - oo 048973 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 66074 /00217 -GPF: 280.184.618-05 -Data Nasc.: 18/04/1979  T.P.: MENSALISTA 143748 194 44
-CARGO: AUX DE CRECHE NIVEL | TOTAL LIQUIDO ——
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF _ FaixaIRRF  Base Cdlc. IR. S{Fer. MP927
1.437,48 1.437,48 1.437,48 114,99 872,68 0,00 0,00
DECLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / / ) e y?E %@MQM
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
0B Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE MARCO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/03/2024
Caédigo - Nome do Funcionério Data Admissao C.B.0. Emp.Local Depto. Setor Segdo FlL
000194 - ALINE BRAZ DA SILVA 11/09/2023 3311-10 0001 0000 0000 1
Céd. | Descrigao ; Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO RHITAL 30,0000 1.437,48
5780 | VALE TRANSPORTE 850379 6,0000 86,25
0 | LNSS. PV g 9,0000 108,19
Aine
o 8[Yj202Y
i (]
e P30S COM RECURSOS DASERUC/P
TERMO DE COLABORAG 1) —
ASSOEIP.C.RG DE MULHERES RAL0
e — e 19169467 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 055022 /00400 -CPF: 393.770.108-70 -Data Nasc.: 05/04/1989  T.P.: MENSALISTA 1.437,48 194,44
-CARGO: AUX DE CRECHE NIVEL | TOTAL LIGUIDo P
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF Base Célc. IR. S/Fer. MP327
1.437,48 1.437.48 1.437,48 114,09 872,68 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /) O oy A0 <o
DATA ASSINATURA 38 FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Rua- Sacadura Cabral, 399 - SAQ VICENTE
03.367.823/0001-48

850373

Recibo de Pagamento de Salario

MARGO/2024
Data do Crédito: 29/03/2024

Cédigo - Nome do Funciondrio

0001- Maria Eduarda Oliveira Papa "T)//}L-:WCL Educucde,

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
2345-0 0000 0000 0000

Cad. | Descricdo

Vencimentos Descontos

BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

wlatanma 3
. ?&j/if-’&:.:‘f

0531

800,00
130,00

PAGOS COM RECURSOS i SEDUC/PM.SY
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

RG.58.625,170-4 CPF.548.131.568-86
T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

Total de Descontos

Total de Vencimentos
930,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

TOTAL LiQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF Faixz
0,00 0,00 0,00 0,00 0

ASSINATMDD FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Recibo de Pagamento de Salario
RUA -SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE MARCO/2024
03.367.823/0001-48 = B e Data do Crédito: 29/03/2024
Codigo - Nome do Funcionario 850336 C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secio
0002 — Estéffane Caetano Pereira Pagoa 2345-0 0000 0000 0000
od. | Descrigio /(;JA:,’ , e a Vencimentos Descontas
BOLSA ESTAGIO J Vo ‘ 800,00 )
Data 4 Y ’
0531 |AJUDA DE CUSTO Dat ¥/4/20 130,00
Saldo
PAGOS COM RECURS(S DA SEDUC/PM-SV
- TERMO DE COLABORAGAO
e e ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
RG. 64.031.489-2 CPF.524.663.42 Cheque - Total de Vencimentos Total de Descontos |
T.P.ESTAGIARIO = = - = 930,00 |
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO r 930,00
Saldrio Base sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa ||
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0% 8- T~
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE Reciso. V=7 V717 €7 ég L Honrd !
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

|0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,359 SAQ VICENTE
03.367.823/0001-48

Ced.

0531

e

3 3 850372
Cédigo - Nome do Funciondrio Pago a
0004- Manuella Mariano de Castro "”'70\/»/%..-. E&
Descrigdo ]
BOLSA ESTAGIO ¥/ dfi’"z 4
AJUDA DE CUSTO ,-m.r. i
we930.00

RG.55.188.783-7 CPF.439.034.938-48
T.P.ESTAGIARIO

CARGO -ESTAGIARIO

Recibo de Pagamento de Salario

MARCO/2024
Data do Crédito:29/03/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
2345-0 00000000 DOOD 1

Vencimentos Descontos

800,00
130,00

PAGOS COM RECURS0S DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIACAO DE MULHERES RAID DE LUZ

Total de Vencimentos Total de Descontos

930,00

TOTAL LiQUIDO 930,00
a Salario Base Sal. cantr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00

0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

[

G 00 0, O_{
3? 2;%@} g’ 7 Zf"/f}?ﬁ e

/ ASSINATLH{A DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA — SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cddigo - Nome do Funciondrio
0006 — Débora Paulina de Souza

. | c%¢ | Descricdo

BOLSA ESTAGIO
0531 | AJUDA DE CUSTO

Série NG
850332

"k [wcc e

mero

. 93000

Recibo de Pagamento de Salario

MARCQ/2024
Data do Crédito: 29/03/2024
C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
2345-0 0000 0000 DOOD 1
Vencimentos i Descontos
800,00
130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORACAO
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

RG.34.452.136-9 CPF.328.507.748-47
T.P.ESTAGIARIO

CARGO —ESTAGIARIO

Total de Vencimentas Total de Descontos

930,00

TOTAL LiQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base C%IRRF Faixe
0,00 0,00 0,00 4 0,00 | = gne 5}
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO I I s z E A r’MA WA ‘K,L
DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL,399- SAO VICENTE

03.367. 823/’0001 48

Codigo - Nome do Funcio Funcionario ] Série NUmere
0007 - Luci Silva dos Santos Cunha 850371

Céd. | Descricd SR i
L escricdo Aoseid ‘ Dela: )

0531 |AJUDA DE CUSTO

BOLSA ESTAGIO e _}f L‘i/ 2024

!

I

T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS

/ S 93000 ‘ |
RG. 24.960.212-X CPF-097.734.718-45 Total de Vencimentos Total de Descontos

930,00
TOTAL LiQuIDo 930,00 ﬁ’

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salario

MARGO/2024
Data do Crédito: 29/03/2024
C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
23450 0000 0000 0000 1 '

Vencimentos Descontos
800,00 ‘
‘ 130,00

' PAGOS COM RECURSOS LA SEDUC/PM-SV (
TERMO DE COLABORAGAO
f ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faix
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ,,"fw_._.mm,m X AU ca Y San ot S v
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio
RUA- SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE Sérle Nin:ero MARCO/2024
03.367.823/0001-48 | 850374 Data do Crédito: 29/03/2024 ‘
Codigo - Nome do Funciondrio : /_) C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo ’
.| 0008 — Rayssa Reggio de Oliveira Ferreira : {u:u,)Jm, 2345-0 0000 0000 0000 1 |
d. | Descrigdo e X‘ZBZ(?U zit P Vencimentos ] Descantos
BOLSA ESTAGIO sado ' 1 800,00 ‘
0531 |AJUDA DE CUSTO 130,00
|
PAGOS COM RECURSOS DA SEDECJPM S
TERMO DE/COLABORAGAO i
e ASSOCIAGAQ DE TULHERES RAID DE
e §3000
RG.62.468.419-2 CPF.536.748.258-99 Total de Vencimentos I Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTALLiQUIDO | 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa Il
0,00 0,00 0,00 D,OD 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO v.f, L S ‘"QA.\.«M-:—-& ’\Q..»u )
DATA ASSINATURA DO FU NCIONARIO 1




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE o ’ é 6376 MARCO/2024
03.367.823/0001-48 T — S ___ Datado Crédito: 29/03/2024 _
Codigo - Nome do Funciandrio 5 C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secio
0009 - Sara Jorge de Qliveira 7 Gl 2345-0 0000 DOOO 0000 1
céd. | Descri¢do X /‘1’/2{.« Z ‘]‘f _Vencimentos Descontos ~
BOLSA ESTAGIO Saldo 906,64
0531 'AJUDA DE CUSTO { 130,00
' PAGOS COM aacuasoi DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAO
’ NP o ASSOCIAGAO DE MULHERES RAO DE U2
RG.62.338.953-3 CPF.4597.996.558.03 Tatal de Vencimentos  Total de Descontos 4J
T.P.ESTAGIARIO | 1.036,64
B CARGO —ESTAGIARIO | ToTaLlquioo ’ ey T ‘/
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO .. 7./ ﬁ@ :f%h«; e (AL i
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO ’
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
[0080 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ ' . ' Recibo de Pagamento de Salario ]
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE a8 (; 377 MARC0/2024
03.367.823/0001-48 _ ) _ . Pamoa_ Data do Crédito: 29/03/2024
Cdigo - Nome do Funcionério il e C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
00010 - Carolina Feeling Noguqira de Santana i ) & 23450 0000 0000 0000 1
6. | Descriciio Dele }5_'_/"" 202 __Vencimentos ] Dacivitey
BOLSA ESTAGIO 719,82
053 | AJUDA DE CUSTO 130,00
1
M-SV
PAGOS COM REC RSOS DA SEDlhlgf P
R Yy TERMO OE COLABORAG _-
L ASSOCIAGAD DE MULHERES RAID
. 899. X& e
L _ = — ] T S
RG.58.591.4229 CPF.544.673.888-85 Total de Vencimentos Total de Descontds
T.P.ESTAGIARIO 849,82
CARGO —ESTAGIARIO TOTA L I.IQUIDO 249,82
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS. do Més Base Célc. IRRF  Faixa IRRF
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0600 o~ o -
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DIS DISCRIMINADA NESTE RECIBO
o F ¥ ,"UJJ\LV‘Q Qd LL»L-*P

DATA ASSINATURA DO Funcmum‘{




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

(0090 - AS50C MULHERES RAIO DE LUZ

|

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio

RUA —SACADURA CABRAL ,399, SAO VICENTE Série Nimero MARCO/2024
@357.823/0001-48 850347 Data do Crédito — 29/03/2024
Cadigo - Nome do Funciondrio C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
00011 - Michelle dos Santos Sanches Y )ji 3 ng {’/Q 2345-0 0000 0000 000D 1
= MD e e e o T /9/2054 _E”‘:mtiﬁ . Descontos -
BOLSA ESTAGIO = 600,00
0531 |AJUDA DE CUSTO et 130,00
PAGOS COM RECURSQS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAQ
— ASSOCIAGAO DE MU#HERES RAID DE LU?
( 73000
- RG.35.149.483-2 CPF.327.465.228-88 B S e Total de Vencimentos Tetal de Descontos j
T.P.ESTAGIARIO 730,00 _
CARGO —ESTAGIARIO ‘ TOTALLlQUIDO o —
~ [ Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixj
0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ;; ;\_C\ E\L :t-_- S ;b\ ié
DATA

Lae

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

‘0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE B T Nomer

03.367.823/0001-48 I 850370
Codigo — Nome do Funciondrio %
00012- Kauanny Vithoria da Costa Silva Rocha /Ca,q,g, Ly

| = Descricao
i BOLSA ESTAGIO
531 ‘AJUDA DE CUSTO

?

!

|

( -
N :

L

= |

RG.65.438.547-6 CPF.564.233.668-10
T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

—

Total de Vencimentos
663,33

ASSINATURA DO FUNCIONARIO |

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salario

MARCO/2024
_Data do Crédito: 29/03/2024
C.B.0.Emp Loca Depto. Setor 5e<;ao

2345-0 0000 0000 00O
Venamentos I = Descontos
533,33 ’
130,00

PAGOS COM chu#sns DA SEDUC/PHSY ’
TERWD DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAQ DE o+umaafs RAI0 DE LUZ ’

| |
1

Total de Descontos }

TAL LiQUID 663,33
- o Pkt o _  Tomtuedpg
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
— ——— i 1 e T TT R T P
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRQ T SanT I S _;-_ﬂa_‘um% 7 g 2.
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE
03.3 67.823/0001-_48

Codigo - Nome do Funcionario

00013 — Heloa Christine Lima da Silva
céd,

Numero

+50348

Descri¢do

s ¥/4/ 2024

BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

Anterior

0531

Total
Este

Cheqgue

930.00

Recibo de Pagamento de Salario

MARCO/2024

Data do Crédito: 29/03/2024

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo
2345-0 00000000 000D 1

Vencimentos

Descontos

800,00
130,00

TERMO DE COL
ASSOCIACAQ DE MULH

PAGOS COM RECURSOS

DA SEDUC/PM-SV
\BORAGAO
ERES RAIO DE LUZ

RG. 66.983,433-6 CPF.518.287.948-21
T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

Total de Vencimentos
930,00

Total de Descontos

TOTAL LIQUIDO 930,00
salario Base sal. contr. INS5 Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixd
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASS0C MULHERES RAIO DE LUZ

Numero

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAD VICENTE 850340
03.367.823/0001-48 Pagoa |

Cédigo - Nome do Funcionério ‘i &
1 AL
00014 — Sueli Santos Cardoso Ramos 4 2

Cod. Data J'/L{/&,}&Lf

_ Saldo

Anteriar

Descrigdo
BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

0531

ks
o

Recibo de Pagamento de Saldrio

MARCO/2024

Data do Crédito: 29/03/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
0000 0000 Q000 1

2345-0

Vencimentos

Descontos

800,00
130,00

PAGOS COM RECU
TERMO DE

$05 DA SEDUC/PM-SV
COLABORAGAQ
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

RG.57.036.689-6 CPF.564.439.248-19
T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

Total de Vencimentos

230,00

Total de Descontos

| TOTAL LiQUIDO N 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més / Base Ca'lIJ:. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 </ / {'_. 9;0’0 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Al YT IO OB s
DATA ‘ / ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

’0090 - ASS0C MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE

03.367.823/0001-48

Cadigo - Nome do Funcionario
00015- Bruna Nascimento Batista
Cod Descrigdo .

BOLSA ESTAGIO

AJUDA DE CUSTO

-
|
s

T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

)

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

RG.66.456.624-8 CPF.442.441.438-82

Numero

850343

f‘jm e

v /424
; 7

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio

MARGCQ/2024
___Datado Crédito: 29/03/2024 B
C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo ’

2345-0 0000 0000 0000

; Vencimentos Descontos
’ 800,00 ’

130,00 ’

PAGOS COM RECURSOS{ DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAD
’ ASSOCIAGRO DE MULHERES RAIO DE LUZ

‘ Total de Vencimentos

930,00

-

‘ Total de Descontos

TOTAL LiQuIDO 930,00
o S | WrAtluibo | .
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do M&s Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO f s u., 6 Qe O Qﬂ ‘Fu/‘; EK IJ
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

FOLHAMATIC

00390 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Recibo de Pagamento de Salario

MARCO/2024
Data do Crédito: 29/03/2024
C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
2345- 0000 0000 00000 1

Descontas

Vencimentos

RUA - SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE e &

03.367.823/0001-48 ’ 850344

Cédigo - Nome do Funcionario -l

00016 - Gabriclle Gambine da Silva 2 b by Lkt
T C6d. | Deserigdo Daa ¥ ‘!"/ 202 4

BOLSA ESTAGIO :
0531 | AJUDA DE CUSTO
cheaws 97000

£00,00
130,00

05 DA SEDUCIPMSY
OLEBORAGAD
ULAERES RAI0 DE U7

PAGOS COM RECU
TERMO DE

ASSOCIACAD DE

RG.57.959.990-5 CPF.592.025.758-00
P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

Total de Vencimentos Total de Descontos

930,00

TOTAL LiQuipo 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /. 7 Soloraele o Elox nlfn ]
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

103.367.823/0001-48

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAO VICENTE

Cédigo - Nome do Funcionario
00017 — IRENE AN{SIO MARTINS

Cad. | Descricdo

Série

. Pegoa 4)(&—

wne.

053 |BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

o 05042024

Recibo de Pagamento de Salério

MARCO/2024
Data do Crédito: 29/03/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segio

2345-0 0000 0000 QOD0 1
Vencimentos ‘ Descontos ]

200,00

130,00

LIPSV
PAGOS COM RECURSDS DA SEQUC/
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIACAD DE MULHERES RAID DE W2

RG.58.914.270-7 CPF.329.997.448/38
T.P.ESTAGIARIO

CARGO —ESTAGIARIO

Tatal de Vencimentos

930,00

Total de Descontos

TOTAL LlQuIDO 930,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Célc. IRRF Faixz
0,00 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO o e ﬁt TRt
DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




00 0 A

—— E‘r OrrT ak Documento Auxiliar da
r o*
w o 5 «S Nota Fiscal Eletrdnica [SHAVE DE ACESSO
I: . Material de Limpeza 35240464571656000147553780000088711215354181]
e Bazar - Deseartaveis - Papelaria O‘Entrada 1
1-Saida
NATALINO & NATALINO LTDA N2 8871 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
E www.nfe fazenda.gov.br/porta
R. Messia AssG 118 - LOJA CEP: 11.320-130 - SERIE 378 LA fazenda.gov. "/; ortal
- ftararé - Sdo Vicente/SP - Fone: 1335613599 FOLHA 01/02 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLD DE AUTDRIZACAD DE UsQo
Venda 135240693456886 03/04/2024 10:57:11
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPYCPF
lgs.zmossm ISENTO 64.571.656/0001-47
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPYCPF INSCRICAQ ESTADUAL DATA EMISSAQ
ASS50C. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 03/04/2024
ENDERECO BAIRRO CEP !JATA SAIDA
R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 03/04/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF HORA SAIDA
Sdo Vicente 01334685859 SP 10:50:00
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS 'ALOR DO ICM5 BASE DE CALC. DO ICM5S SUBST. ALOR DO ICMS SUBST. IVALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 481,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTQO CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
? 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 481,20
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAQ SOCIAL [FRETE POR CONTA ICODIGO ANTT JPLACA DO VEICULD JUF CNPJ/CPF
0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatério Proprio E
1 - Destinatario/Remetente 3 - Emitente Proprio 9 - Sem Frete
ENDERECO UNICIPIO UF HINSCRICAQ ESTADUAL
-===CEP: IN
{QUANTIDADE ESPECIE MARCA MERACAC IPESC-BRUTO [PESO LIQUIDO
(1] 0.0 0.0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOPJUN] QTDE VALOR |VALDR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI] ALIQ. 1IKMS [ ALIQ. 1PI
04284 [SABAQ EM PO BRILHANTE 800 GR 34011900 [0102 |5403 (kg {3.0000 | 12,00000] 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00662 |ESPONJA DE ACO BOM BRIL 73231000 |0102 [5403 |PT [2,0000 4,50000 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00
00071 |ESPONJA DUPLA FACE 3M 68053090 0102|5403 fun [8,0000 [ 1,90000] 15,20 0,00 0,00 0.00 0.00, 0,00,
00675 [CLORO GALAO C 5 LTS ATOBA 38089419 [0102 [5403 |GL |2,0000 | 18,00000 36, 00| 0,00 0.00f 0,00 0.00 0,00
03927 bESINFETANTE 5 LTS EUCAUPTO 38089429 {0102 |5403 |GL |1.0000 | 12 00000 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
00352 |DETERGENTE NEUTRO YPE COM 5 LTS 34011900 |0102 |5403 |GL [1.0000 | 28.00000 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO IS!
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSCN VALOR DO ISSON!
SP 0,00 0,00 0,00
DADQS ADICIONAIS
OBSERVACOES RESERVADO AQ FISCO
Vocé pagou aproximadamente: GSQRSF_B\EEIW-’S‘J
R$ 75,47 de tributos federais PAGOS €0 RECURS \BORKGAO
R$ 86,60 de tributos estaduais TEIM0 pe COU £5 RatD 0F WL
Fonte: IBPT/empresometro.com.br DSCAC2 SO0N 0 DE MUL tx
DANFE I |
e O
CHAVE DE ACESSO




c-'r

Tord o G Borm

Material de Limpeza

A

S g Bazar - Descartivels - Papetaria

NATALINO & NATALINO LTDA

R. Messta Assu 118 - LOJA CEP 11. 320-130 -

Nota Fiscal Eletronica

35240464571656000147553780000088711215354181)

0-Entrada

1-Salda b

N2 8871
SERIE 378
FOLHA 02/02

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
135240693456886 03/04/2024 10:57:11

ISCRICAQ ESTADUAL
357100055113

INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO
ISENTO

CNPYCPF
64.571.656/0001-47

ADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

SODIGO DESCRICAD DO PRODUTO/SERMICO NCM/SH | CST |CFOPJUN} QTDE VALOR | VALOR TOTAL | B, CALC, ICMS | VALOR ICMS | VALOR 1PH]-ALIQ. ICMS § ALIQ. 1P)
2623 |PAPEL HIG C 64 NESS 48181000 [0102 15403 {FD [1,0000 85,00000 85,00 0.00 0,00 0,00] ,00 0,00
0005 _ALCDOL'ID UCUIDO 1UTRO 38089419 0102 5102 jun 4,0000 9,90000 39,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10180 |SACO DE LIXO 40 L X 100 UND 39232190 |0102 |5403 |PT {1,0000 | 26.00000 26,00} 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00]
10136 |PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 48182000 |0102 |5403 [pc |2,0000 17,00000 34,00 Q.00 0.00 0,00 0,004 0,00
i2532 _SABONEFE EM PEDRA 90GRS 34011190 |0102 [5403 {un 10,0000 2,50000 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12944 |FOSFORO EXTRA LONGO CAIXA 28047010 j010Z 5403 jun |1,0000 4,50000 4,50 0,00} 0,00 0,00 0,001 0,00
10135 JEL TOALHA COZINHA 48152000 10102 |5403 {pc [1.0000 6,90000| 6,90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
12909 |LIXEIRA COM PEDAL 39249000 {0102 [5102 jun [1,0000 46,00000 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
11624 [PAPEL SULFITE A4 75G C/500 FLS 48025693 [0102 [5403 |PT [2,00000 | 39.00000 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05/04/ 2024 BANCO D0 BRASIL 12:40:07

836418954 2224

COMPROVANIE DE PAGAMENTO DE TLTULOS
S

hﬂv: : 3 ‘.7. 7‘.7._7 AP I Y B e hs‘,““(‘\?“‘

CALXA ECONUMICA FEDERAL RS e

- e m\\%““ i

0456430536 10010004 360800 1564580 701000004 )RS vﬂﬂ“& R RGN

BENEF 1CIARID: _ “kum

ALMIR NATALTNO - ME S&ﬁ“&h

NOME_FANTASIA: W

ALMIR NATALING - ME
CHPJ: 64,571,056/0001-47
BENEFLCTARID FINAL
ALMIR NATALINO - ME

CNPJ: 64,571, 656/0001-47

PAGADCR

A550C DE MULHERES RAIG DE LUZ

CHRJ: Gq 367, BE?/@@HW wﬁ

DA|A dL [N(lFrNTO 29/04/2024
DATA DO PAGAMENTD @5/04/2424
VALOR D0 DOCUMENTO 481,2@
VAIDR FUBRADD 481 f@

NR.AUTENTLCACAD
LETA M‘ VERSG
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

3 433, LlB tJ/':l F\Elf EBL

COMO CONSERVAR ESTE DOUH IMthD



Gaid i ' i BE MOBLIDADE BAIGADS SAMTISTA S A . 49¢
e 1 , 1] ! i ‘ E um 11659 868/0001 90 Recibo
* N S L AV FRARCISLO MANOEL 1050 JABACIUARA SANTOS $9 do

CEP11.075-110

Pagador
BansScignio Agiacie o z .
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA S.A. - SPE CNPJ: AgeuciCodizo Bansicizio Vamcimenia
21.659.864/0001.90 ! 22713/780458 0 12/04/2024
Pazsdor Numane do Docomenta Noaso Nomaere
ASSOCIACAODE MULHERES RAIO DE Ltz 1734001 0000004737202
Espacia Quantidada {x) Valor (=) Valor 40 Documen (-} Dasconto

RS 1.257.63

(=) Cuos Acsscimos (=) Valor Cobrado

Demonstrativo:

OS CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS T2H DO PAGAMENTO.

Taxa Adminstrativa RS 3663

Autentizacio Nariniza

45/04/ 2824 - BANGO 00 BRASIL - (2:40:17
838418954 0226

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE T1TULOS

B0 JANTANDER caamu S..
1907504 1500007 57200010 1860840000 126707 ("
BENFBILI?RIO. ns'ﬂ'f"‘“w‘u
BR MOBTLIDADE BALXADA SANTISTA § W
NOME FANTASTA: R m\h@?‘}&m“&m“
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE RIBUS Vo Ot weres®
CNPJ: 21,659, 864/6861-90 g W
BENEFTCIARID FINAL: SQQ\W"Q
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE N
CNPJ: 21,659, 864/6001-90
PAGADDR: :

SSOCIACAD DE MULHERES RALO DE (U7
P 03.367.823/2001-48

DMA DE VH#CIMENFU - 1278472024

DATA DO PAGAMENTO 65/04/ 2024
VALOR 00 DOCUMENTD 1.257,63
VALOR COBRADD 1,257,653
NRAUTENTICACAD 3840, 986, 890,090, AR

LETA NO VERSD COMO CONSFRVAR FSTE DPUIHLNTD
ENTRE OUTRAS IMFORMACOES,



._‘,__.7_._,__# —ff
’ IDENT[F[CACADDGEM]TENTE w

ULISSES ALVES DOMINGUES & CIA LTDA ’

R. QUINZE DE NOVEMBRO, 537/547 -
CENTRO CEP:11310-400 - SAQ VICENTE -

B,

. Segar
| N
| NATUREZA DE OPERACAG

' FATURAMENTO p/ P/ ENTREGA FUTURA

TEL. (13)3468-1781

| N° 000.042.716 £, 171

= ES =

DAN FE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

o ENTRADA [ |

1 -sAfDA Ll i,

O

3524 0471 1014 8900 0136 5500 3000 0427 1617 6105 0877

-

Consulta de auten autenumdade no portal nacional da NF-¢ -e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal |
ou no site da Sefaz Autonzadara |

" PROTOCOLO DE AU AUTORIZACAD DE USO

, 135240720108950 06/04/2024 24 14:15: 15:36 ‘

SERI RIE 003

l INSCRICAO ESTADUAL | INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB. | | CNPI7CPF I > i Sai
| 657000060111 ] 3 o ] I 7].101.489/000[-36_ - ‘l
DESTINATARIO / REMETENTE
’_w—a\,&m’z‘&osomu e e e e f?‘\];].'{.ﬁ;; = T | aﬁUA?MTSSE
QSSOCIACAO DE MULH.ERES RATO DE LUZ s 03.367.823/0001 48 | 06/04/2024 J
ENDEREGO S [ BAIRRG Y DISTRITD Tip DATA 5AIDA /ENTRADA |
] RUA: SACADURA CABRAL 399 __JOQUELCLUBE ‘f 11365- 5-080 | 06/04/2024 J
o MUNICIPIO = ST T T FONE/FAX T T Tw rn\SCRICAOESTADUAL THORADA saiba
LSAO VICENTE ; : 7 (13}3468 5859 | SP | ISENTO 7 | 7 J
CALCULO DO IMPOSTO
f BASE DE CALCULO DO ICMS Tﬁmnmlcms BASE CALC 1CMs SUBSE. | VALOR DO ICMS SUBST, T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS —]
| 000, 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.400,00 |
{ VALOR DOFRETE [VALoR DO SEGURD DESCONTO ‘ OUTRAS DESP. ACESS, T VALORDOTFI 7
P —— R )| R " N L N )

_TRANSPORTADOR / VOLUMES TRA\:SPDRTADOS

(7 osocar S FRETEPOR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | GF CNPI/CFF o =

|

’ 1 - DESTINATARIO | | 4; |
FITD'EREE B ¢ R e L R e [ Mnaiciee R %y lT.I]:_ [INSCRICAO ESTADUAL 7
e N R | = | *L ) |
QUANTIDADE ESPECIE o MARCA O Ti_mmﬁtrf.&o ﬁ PESOBRUTO FESOLIQUIDG

i |

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CEDIGO BB

DADOS ADICIONALS
‘l INFORMAGOES COMPLEMENTARES
| Pagamento: A VISTA
| ‘
|
|

Seérie Nimaro

850335

| |

Hipeom Iaformatica 85 Lida



@ Receita Federal

Documento de Arrecadagio
de Receitas Federais

(CNPy Razao Social
_03.367.823/0001-48) | ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
(Periado de Apuragac Dala de Vencimento Namere do Documento Pagar este documento até
X Margo/2024 19/04/2024 07.16.24103.7938236-2 EE = B
: 19/04/2024
Observacdes _ A BUUM i Esainaly
N° Recibo Declaragio: 50000220560418 O REC (0 Valor Total do Documenta
£RMO o R0 DE WL '
TOECe Gt o Bominsia de Amacaikions SISBE - SISTENA OE InFoRvaccES aawco 0 srest. HNNID)
16/04/2024 -~  ALTO-ATENDIMENTD = _10.5% 01
Cédigo Denominagio 8384470795 Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO ; 787,28
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO . = -
PA:03/20624 Vencimento:19/084/2824 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS CLIENTE: ASSOCIACAQ M RAIO LUZ 2.006, 82
. @1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS AGENLIA 31 4B~ CONTA- 42.276-2
PA:D03/2024 Vencimento:19/04/2024 B 1 D " B
1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO Lon.,'Enao RFB-DARE ’"BI}ICU UE ngRﬁ\ 160,34
91 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO Agente Arrecadader: CNC 001 Banco do Brasil §.4
PA-00/2038 Vencisento: 10704/2624 Codigo de Barras  B5800000034-8  74720385241-0
1176 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 10071624103-6  79382362204~0 250, 85
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAD Data do pagamento 16/04/2024
PA:83/2624 Vencimento:19/84/2624 Numero do Documento 07.16. 24103. 79382362
1176  CP TERCEIROS - INCRA Yalor Total 3.474,72 20,06
@1 CP TERCEIROS - INCRA e ~
PA:183/2024 Vencimento:19/84/2024 Hodelo aprovads pelo Atc Declaratorio E!ELUt Vo
1196 CP TERCEIROS - SESC Condunte n 01 de 21 de omubrc de 201 150, 51
81 CP TERCEIROS - SESC = = : -
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024 DDCUHENTD 841603
1280  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES AUTENTICACAQ SISB 3a,10
82 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE sesc 2. 50D 490 BﬁE 554 3D3
PA:03/2024 Vencimento:19/64/2824 B e
8561 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PA - °1mp}e= e facil atualizar o e-mail e ETE{O”‘* 28,42
67 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A serv pafs U3 SU3 eMPresa. Acesse o BB Digital PJ -
PA:03/2024 Vencimento:19/64/2024 Conta Corrente - Cadastro.
8381 PIS - FOLHA DE SALARIOS ) L - 100,34
6% PIS. - EOLRA BE SACNRION Le@. no ver sr:.r,o.m:? c?nsermr este documento,
PA:03/2024 Vencimento:25/84/2024 entre outras informacses
Totais 3.474,72 - 3.474,72
\_ SENDA (Vers3o:5.1.8) Pagina: 1/1 12/04/2024 18:36:35 J
85800000034 8 747203852410 100716241036 79382362204 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

[(85800000034 8 | [ 747203852410 | m [[793823622040 | CNPu: 03.367.823/0001-48
i Numero:  07.16.24103.7938236-2
L T T T
il Valor: 3.47472




PAGOS COM RECURSOS 04 SEOUC/PH-5Y
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LU

SI5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO 8RASTH
03042084 -  dutoatendimenio - Jd.£4.05
338470287 0043

COMPROVANTE OE ENTREGA DE ENVELDPE
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE - CHEGUE

rﬁU;RtEIDU ELZA SANTANA COSTA

AGENCIA: 0004-3
CONT#: 35 408-¥
VALTR = ¢.220,00
WR. ENVELOPE 1 04B. 634,572

* fcolhido em Rf04’2f}24 na Aﬁeﬁﬂa 8'*84 -4

*VALOR .uJJf:IIq # FUHrE?EhCIA

Serle Numero
850338

Pago a ) !

- 5/0%/020@4

Saldo

Antearior

Total ) gt

Srewe Y- 220.00

Saido




R. GUEDES CONTABILIDADE-ME

Rua Visconde de Tamandaré, 443 casa 01 - Centro
Sé&o Vicente - SP

CNPJ.; 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ ne. 03.367.823/0001-48 o
valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente 1 Honorarios contabeis ref. a0 més de
MARGCO0/2024.

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitagéo.

Sdo Vicente 03 de Abril de 2024.

R. Guedes Contabilidade - ME

Numero

850342

SISBB - SISTEMA OF INFORMACOES BANCO DI 8RAST) Eon feu o (2%

03/04/2024 -  Autoaterdimento - i s
838470282 J | D :__;jiﬁi;iiiﬁlflfi_

IANTE DE ENTREGA DE ENVFLTPE

FAVORECIDD R. G CONTABILIDADE -
AGENCTA: 12637 we - QO0. Q0
CONTA: 63. 796-3 = '
VALOR = 1.000, 00 E—

NR. ENVELOPE 1.048.634. 580

* Acolhido em: 03/04/2024, na fiaenca 03544

WALOR SUJEITO A COMFERENCIA



Série do Documento

NFS-e - Nota Fiscal de
" Servigos Eletronica
Numero da Nota Fiscal

15445

Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP
Secretaria da Fazenda - SEFAZ

Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.brfiss

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragao da NFS-e
COPIADORA MUNICIPAL LTDA bl T
COPIADORA MUNICIPAL LTDA 04/04/2024
Rua Frei Gaspar,426 - Centro : s
CEP 11310.060 - Fone: (13)3469-6399 - Fax/Celular: 3469-6098 - Séo Vicentel SP Eed, de Aulorickinte
copiadora.municipal@hotmail.com B1DOF719C
Inscrigéo Municipal 857435 - CPF/CNPJ 07.352.418/0001-07 Responsavel pela Retengéo

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao Numero do RPS Série dq RPS Dala de Emissio do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Sao Vicente - Sdo Paulo Sao Vicente - Sdo Paulo
Dados do Tomador de Servicos
CNPJICPF:  03.367.823/0001-48 ' M :
Razdo Social : ASSOCIACAQO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Enderego : Rua Sacadura Cabral _ ' Nimero: 399
Complemento : Bairro : Centro
CEP: 11310-071 Cidade/UF : Sao Vicente/ SP
| Telefone : (13)3468-5859 E-mail :
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ ] Inscrigdo Municipal Razao Social
Descrigdo dos Servicos
COPIAS SIMPLES,IMPRESSOES E ENCADERNACOES= 185,00 SN
CARIMBOS AUTOMATICOS= 100,00 405 COM RECURSOS hSE%%%M s
PA ORN
TR DE O N D
10 DE MULKERE
ASSOCIAGH
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municlpio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cdéd. NBS Cdd. CNAE
8219901 - Fotocépias - 2,00 |1304 8219901
V1. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado ~ (Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Relido Desconto Condicionado
R$ 295,00 R$ 0,00 R% 0,00 R$ 295,00 R$ 5,90 | Nao R$ 0,00
3 COFINS INSS : IRRF CSLL Outras Retengdes V1. ISSAN Retido VL Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 295,00
Construcio Civil Céd. Obra : [Art. :
Informagﬁes Adicionais :
_"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

CAL DE IPL"

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hitps:/www.issnetonline.com.br/saovicente/online




NF-e - Nota Fiscal Eletrbnica de Servigos - S3o Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [M™? 808
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
19/03/2024 14:11:22
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
. . RPS NP 11885508 Série 1, emitido em 19/03/2024 GBHP-DEKR
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 11.660.106/0001-38 Inscrig&o Municipal: 4.027.497-7

4’* Neme/Razdo Social VERISURE BRASIL MONITORAMENTC DE ALARMES S.A
Endereco. AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1830, ANDAR 1 - VILA NOVA CONCEICAD -
verisure CEP: 04543-900
Municipio: Sdo Paule UF: Sp
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Rardo Sociall ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

CPF/CNFJ: 03.367.823/0001-48 Inscrigdo Municipal: ——
Enderego: R SACADURA CABRAL 398 - VILA JOCKE] CLUBE - CEP: 11365-080
Municipio: Sdo Vicente UF. SP E-mail: crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: —— MNome/Razéo Social: —
mscnmc&o DOS SERVICOS

MENSALIDADE MONITORIA-Contrato:1555066 PIS Ret.:1,97 COFINS Ret.:9,07 CSL Ret.:3,02 ISS
Ret.:9,07 NO. PARC.: 001 VENC.: 10-04-2024

PAGOS COM RECURSOS DA SEuUC/PM-SY
TERMO DE COLABORAGAQ
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 302,31

INSS (R$) IRRF (R%) CSLL (RE) COFINS (RE) PIS/IPASEP (R$)

- - 3,02 2.07 1,97
Cadigo do Servigo
07870 - Viglldncia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Valar Total das Dedugées (R$) Base de Caiculo (R$) Aliquota (%) Yalor do 1SS (R$) Crédito (R$)

0,00 302,31 3.00% 9,06 0.00
Municipio da Prestacio do Servigo Nurmero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
Sdo Vicente - SP - -
OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lei n® 14.097/2005; {2} O ISS desta NFS-e é devido FORA do Municipio de Séo
Paulo; (3} Esta NFS-e ndo gera crédito pois o tomador ndo possui inscrigdo municipal em S&o Paulo; {4) Esta NFS-e substitui o
RPS NP 11885500 Série 1, emitido em 19/03/2024; {5) O IS5 desta NFS-e sera RETIDO pelo Tomador de Servigo;
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Série do Documento
w Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP - %% 3 | NFS-e- Nota Fiscal de
- Secretaria da Fazenda - SEFAZ e ariien __Servigos Eletrdnica
Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.brfiss ” s N“:'B';?)“"

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragao da NFS-8
Mega Sofs Com?rcio e Assist?ncia T?cnica Em Equipamentos P/ 15/04/2024 15:41:47

Escrit?rio Ltda

Data de Competéndia/Emissdo
Mega Sofs Com?rcio e Assist?ncia T?cnica Em Equipamentos P/ " 15’.;:;;024"‘
REs:Tnt?no::d; Cod. de Autenlicidade
ua Ipiranga, ntro
CEP 11310.420 - Fone: (13)3466-3725 - Fax/Celular: 3467-3811 - S3o Vicenle/ SP DF9879FCS
dom@domecontabil.com.br Responsével pela Retengdo

Inscrigio Municipal 837246 - CPF/CNPJ 02.545.448/0001-16

Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao Numero do RPS | Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Sao Vicente - Sdo Paulo Sao Vicente - Sdo Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/ICPF:  (3.367.823/0001-48 IM:

Razdo Social : ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

L .ereco: Rua Sacadura Cabral Namera: 399
Complemento : Bairro : Vila Jockei Clube
CEP: 11365-080 Cidade/UF : Sao Vicente/ SP
Telefone : (13)3468-5859 E-mail :

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigio Municipal Razdo Social

Descrigdo dos Servigos

Referente a manutengio da impressora HP 416 n° 13M7CO76.

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH- |
TERMO DE COLABORAGAO -
ASSOCIAGRG Dt MULHERES RAO D

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota | ltem da LC116/2003 | Céd. NBS Cod. CNAE

9511800 - Reparagao e Manutengéo de Computadores e de ... |2,00 | 1402 9511800

V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado DeducGes Base Calculo | Base de Calculo Total do 1ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 230,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 230,00 R$ 4,60 | Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL QOutras Retenciies V1. ISSQON Retido | V1. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 230,00

Construgio Civil Céd. Obra : A, :

Informacées Adicionais

| - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREIT
O A CREDITO FISCAL DE IPL."

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: i Liss li .brisaovi line



Gia de Saneamento Basico do Fstado de S.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento No. Documento  Fatura fipo DATA EMISSAO
276598520002 SCR202432704278 FATURAMENTQ 05/04{2024
Folha 1/1
Tipo de Fornecimento: COMERCIAL
Al TOME COSTA
ggd.?l;%ﬁt MACHADO DE ASSIS,622- COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - 8AO
. 10
Eod: Chentorobraaao3;
PDE/RGI: 0276598620 Hidrometro: Y12T3686240  Lacre:
Economias: COM: 1 Tipo de ligacao: AGUA E ESGOTO
Dala da apresentacao: 08/04/2024  Proxima leitura: 08/05/2024
Condicao de leitura: | EITURA NORMAL o
Laltura Antarior Lailtura Atugl Conguma (M3) Perindo Media (M3) ) Sahsm\}u?u
Agua 08103724 - 1471 0804724 - 1491 2 El 008 ﬁi RU}\JRS@ Rkﬁm
w0 Diﬁ;ﬁﬁ RN DE LUZ
{
KSSOCIAGRO UE
Historlea da Consuma (Emissao - Consumo em M3)
081023 0811423 08M2123 06101124 orI02124 ””ﬁ';; SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO D0 BRaSIL
Agua 51R 18R - 2R 21M 13R fooe 16/08/2076 - . AUTO-ATENDIMENTD . 10.54 13
(M3xNra.Econom) (M3}  Tarlfa(R$)  Valor(R$) (M3)  Tarifa(R6)  ValemRrs) 8384470795
COMPROVANTE DF PAGAMENTD
CLIENTE: ASSOCIACAD M RATD Luz
AGENCEA: 21481 CONTA: 42.276-2
Subtatal ,,::"' R S e s o e
TOTAL (Vi Agua + VI Esgoto) Convenio SABESP
Agua Esgoto Codigg de Barras 82690000003-3 387100970913
(M3 x Nro.Econem.} (M3)  Tarifa(R§)  Valer(Rs) (M3)  Tarita(RS)  Valor(RS) 07402277335-7 (8740279333-2
De 0 Ate 10,00 Minimo 7.20 71,98 Minimo 720 7198 Data do pagamento 16/04/2024
De 10,01 Afe 20,00 10,00 937 370 10,00 957 970 ler Total i
e DOCUMENTD: 041802
oy - oy AUTENTICACAC SIS88-
TOTAL (VI Agua + v| Esgoto) t

DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO

Codigo para debito automatico: 0276598520

6.C5E. DAB.CE1. 488, DB7

Kim 16568 TQTAL (R$) 338,71 ot SRR = e RN
Esgato 18585 VENCIMENTO 17/04/2024 E simples e faci) atualizar o e-mail e telefone
Muita 4,68 -

g 044 (=] SRS =] da sua emPresa. Acesse o BB Digital Py -
| T Conta Corrente - Cadastro.
Leia no verso como conservar este documento,
= entre outras informacées.
Ateridimento Sabesp
IILENG!A ANTONIO EMMERICH AVENIDAANTONIO EMMERICH; 528 ; SAO VICENTE : 5D Py

SEGUNDAA SEXTAFEIRA, DAS 8:30h A5 16:30hs. ,

Decreto 5440 Anexo XX Portaria 5/17 MS alterado pela PAT888/21 ¢ PRT2472/21
Turbidez Cor

Parametros Cloro  Coll. Tatals Escherichia Coli,
Minimo Exigido 188 168 188 188 188
Amostras Realizadas 168 168 168 188 188
Amosiras Padrao 168 183 188 188 188

Evantuals analises fora des padross foram refaltas aempanhadas

8ist, abast,:ETA1 -PILOEBIETAS CUBATAD
Tributos

deinspacoss fanitarias desoargas
de ponto de coleta ¢ sutras acoas Para garantir a qualidade de agua

Amestras Coletadas am; 0212024

Aliquola{%) Base de Calculo(R3) Valor(RS)
PIS/PASEP & COFINS 8,80 337,72 23,31
SUJEITO A CORTE DO FORNECIMENTO

o — —



—_ Decreto 5440 Anexo XX Portaria 5/17 MS,alterado pela PRTBB8/21 e PRT 2472/2

Gia de Saneamentn Basico do Estado de S.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimentn No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAO
8B040445431554 SOR202422425338 FATURAMENTO 08/03/2024
Folha 1/1

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

ABSQCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

End.:RUA SACADURA CABRAL,398 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - 8AO
VICENTE - SP 11386080

Cod. Cllente: 1955888480

PDE/RGI: 0276548074 Hidrometro: Y16L507608 Lacre:

Economias: COM; 1
Datu da apresentacao: 08/03/2024  Praxima leitura: oa/ m:zoza
Condicao de leitura: LETURA NORMAL

po de ligacao: AGUA E ESGOTO

Laltura Aaterlor Laltura mll Consuma (M3) Perloda Madla (M3)
Agua 07/0224 - 1574 08/03/24 - 0 30 2633
RECURSO
05 COM
PO L0

Histarlan de Consumo (Emissac - Consumo em M3)

008,23 a0 DéM123 0812123 0301124 0702124
Agua 2 62A 23R 33k 26M 158
Agua Esgoto
(M3 % Nro.Ecenom.) (M3) Tarifa(R$)  Valor(R$) (M3) Tarifa(Ré)  Valer(R$)
Subtotal
TOTAL (VI Agua + VI Eagoto)
Agua Eagote
{M3 x Nro.Econom.) (M3) Tarlfa(R$)  Valor{R§} (M3)  Tarlfa(R§)  Valor{R$)
De DAte 10,00 Minimg T2 718 Minimg 720 7198
De 10,01 Ale 20,00 10,00 937 9370 10,00 937 83,70
Subtetal 186,88 185,88
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 331,38
DISCRIMINACAD DO FATURAMENTOQ Codigo para debito automatico: 3083288761
Agua 165,68 TOTAL (R$) 47,03
ez SOOI deg e VENCIMENTO 15/04/2024
Fradiéa nac na =1 1Y e s N e P
Atendimento Sabesp

ALENCIA ANTONIO EMMERICH AVENIDA ANTONIO EMMERICH ; 528 ; SAQ VICENTE ; SAQ P

SEGUNDAA SEXTA FEIRA, DAS 8:30h AS 16:30hs. .

*arametros Turbidez Cor Clore  Coll, Totals Elcherlchll Cell.
Minimo Exigido 168 168 188 168

Amostras ﬂnnlizadn 168 168 168 168 169
Amostras Padrao 167 158 187 168 168

sanitarias d

Evantuals anallnes fora des padroas foram refaitas hadas de|
de ponto da coleta » outras acoas para pnntlr:qu:lid:d- du aguz
Sist, abast.: ETA1-PILOES/IETAS CUBATAO

Tributos Aliquota(%)
PIS/PASEP e COFINS 8,90

VIA EABESFP Atencac: Nao danifique regiac do cod. de barras

Amestras Coletadas em: 0112024
Valor(R%)
2298

Jll

Base de Calculo(RS)
333,01

00000 6 4

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total
86040445431554 08/03/2024 15/04/2024 47,03

Cod. Sabesp060.035.006.0008.0090.0000.0000

Autenticacac do agente autorizado carimbo do caixa no verso

ASSOCGHO OF

AS m\mrw

050
e chu ABURAQ ar b1

mmms RAW DT wve

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCU DO BRASIL
16/04/2024 ~  AUTO-ATENDTMENTD # = 1053 13
8384470795
COMPROVANTE DE PAGAMENTD

CLIENTE: ASSOCIACAC M RAIOD LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42. 2762
Convenio SABESP
Codiso de Barras  82620000000-6  47030097091-5

07214E95009-7 195588848034
Data do pasamento 16/04/2024

Valor Tota. 47,03
DGLUMtN!‘U 041601
AUTENTICACAD SISBR:
7.839.022. AAS. E2r 35F

simples e ~Fam‘| atualizar o e-mail e telefone
G‘a SUs emPresa. Acesse o BB Disital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

m

Leia no verso como conservar estes documento,
entre outras informagoes.
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~BRE.

HETELIBERISR BN A TEDIS B ENPRESE

ABRE - SANTOS

Celular/WhatsApp: 1333459144
E-mail: santos@portalabre.com.br

hitps://www.portalabre.com.br

0779
Recibo'do Pagador
Beneficiario CPFICNPJ Vencimento
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 17/04/2024
Enderego Agéncia / Cbdigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 00019/0080806732
Data Documento Niimero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero ;
DM N 16/04/2024 112/0128833768-6
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documenio
112 R$ 1.000,00
{-) Desconto / Abatimento | (-) Outras Dedugdes {+) Multa / Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado

Pagador B
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080

TERMO DE COLABORAGAO
Beneficidrio Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE

CPF 1 CNPJ

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/ puP§i367-823/0001-48

Lz

Demonstrativo

Corte na linha pontilhada

1670472024
838470735

- BANCO DO BRASIL

Local do Pagamento

8ANCO INTEQ

Uso Banco

Carteira
112

Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario)

BENEFICIARID:

SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
NOME FANTASIA:

SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 10.378.058/0001-27
BENEFICIARID FINMAL:

SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 10.378. 058/0001-27
2agador _ PAGADOR -

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ ASSOCIACAD OE MULHERES RAIU DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VIC CNPJ: 03.367.823/0001-48

Beneficidrio Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/
NR. DOCUMENTO

COBRAR MULTA DE R$20,00 A PARTIR DE 18/
COBRAR JUROS DE R$0,60 AO DIA A.PARTIR
NAQ RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENT

0779000118 12070006304 128833/6860596850000 100000

41.604

Autenticagdo Mecéanica

10:56:02
0005 6860 5 96890000100000

wcimento

17/04/2024

Pagavel em qualquer banco até a data de venc  coMpROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

Beneficiario

S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA ey " J incia / Codigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Pol CLIENIF U Rl F44 00015/0080806732
SP, 11035030 AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42. 2762

Data Documento Numero Documento s SeeEEEs=EE 50 Nomero

112/0128833768-6

_ Valor do Documento

1.000,00

Jesconto / Abatimento

Jutras Dedugdes

Multa / Mora f Juros

Outros Acréscimos

Valor Cobrado

F{CNPJ
1.367.823/0001-48

¢ao Mecéanica - Ficha de Compensacao
DATA DE VENCIMENTD 17/04/2024
|| “I II “I HII |”N|| “ DATA DO PAGAMENTO 1670472024
VALOR 00 DOCUMENTE 1.000, 00
‘JF\LDR COBRADO 1.000, 00

VOCI NR AUTENTIDACAG

Lels no verso como conservar este documento,
entre outras informagbes.

EUUU’" T =Tl Wit W,

minutos.

 Boleto emitido com tecnologia da kobana.com.br

e s sy Usando PIXI

Aponte a camera do celular para a imagem ao lado.
Pronto! A confirmagdo do pagamento sera realizada em poucos



Recshentos de DALT COMERCIO PAPELEIRO LTDA 0s prodistos constantes da nota fiscal indicada 2o wldo
Data de recebimento \]denuﬂcacao ¢ Assinatura do recebedor

; DALl COMERCIO PAPELE LEIRO LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
PAPELARIA | Mota Fiscal Eletronica
Jambo R FRET GASPAR, 465 ****s+s« CENTRO, SAQ VICENTE | 0 - Entrada
- 5P CEP: 11310060 1 - Saida ,
Nro. Nota;
f 000.052,720 '
(13 3569-3030 | Serie: ] Folha:1 de 1

Natureza de Operacao
VENDA

Inscrican Estadugl
1657.084.565.110

Tnscricao Estadual de Subst. Tributario

DESTINATARIOJ’REMETENTE
INome/Razao Social
|ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIODE LUZ

T Bairro/Distrito

* {Protocolo de autorizacao de 1 uso
JESZ_JIOS 15770641

“Toneveer

TR lll_ll _IIIHIINI lll IIIIHHIIJIIII

Chave de Acesso

Consulta de nu!enumdade no pnrtal nacional da 1 da T\-F -e
www.nfe fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

18/04/2024 17.48:54

‘ CNPT
__|64.714.553/0001-99

‘Dazg da Emissao
[03367.823000148 18042024 -

Endereco 'CEP Data de Saida / Entrada
R SACADURA CABRAL, 309, *estaes _ _ | VILA JOCKEI CLUBE _ 11365080 | .
“Municipia Fone/Fax h;p Inscricao Estadual Hora de¢ Saida
SAQ VICENTE (13) 3468-5859 |Sp 00:00
CALCULO DO IMPOSTO
Bm de Caleula M Valor delCM3 Valor Aproximade dos Tributos Base de Caloulo de Subst. Trib. Valor de Calculo de Subst. Trit, ~[Talor IEE; Produtos
. 5300 ) . 9,54 . . ﬁ,ﬂ‘ ——— . 0De R (X ,01____ 8830

Velor do frete Valor do seguro Desconto |Outras despesas acessorins , Valor total do IPY [ Valor totat da Nota
e oml G .00 LA o0 . 8830
TRAI\SPDRTADORNOLUMES TRANSPORTADOS ] ] ) '
(Nunw’mn Social Frete por Conta | Codigo ANTT Placa UF ]cpm:mr ol

- | - Contratagdo do Frete por conta do Destinatdrio (FOB) N |
En, w0 |Municipic IUF Inscricgo Estaduat J

— B — — .
1Quantidade Especie ’Mma MNumeracan Pesa Bruto | peso Liquida
(R B . - S
DADOS DO PRODUTO/SERVICO

j_ - Y J R e B | T T _i I T :ﬁa)o_ta--

i Cod. Prod. Desericzo do Produto/Servico NCM CST |CFOP Unid. Qtde. VI Unit. ¢ V1 Desc. V. Total Be foms VI Tems V1. 1pt |7fc?s Ui
i i | = 1 | : : foms ! |
| 106838 BLOCO ANOTJANDAIA KRAFT GOLD gomeorooo l 060 5029 J UNID 1 I 15,30 0,00 15,30’ 4,00 o,uoi 0,06 006 060 |
! VERT 72920 ; ! ‘ 5 ‘ | :

lnt‘crmaeues Adicionais: CEST: 19.020.00 Val, Aprox. |
dos Tributos: RS 5,46 { 35, 69 % ) Fonte: IBPT
A

PAGOS COM RECURS%%ADBﬁD?{EA%l;gf PV
TERMO DEC
ASSOCIAGRO DE MULHERES RAID DE Lz
DADOS ADICIONAIS V
'Informacoas Complemantares o 7 - 7 - ‘;

| Nosso mumero de Pedida: 100701901 Conf:
Tuull Bc ICMS 13% RS 5300 , . ICMS R3 9,54,
I 35240464714553000199590009636301 195421480546

] _ |

Nota Fiscal reterente ao(s) Pedido(s) 100701901 SAT ref

Reservado ao Flsco
Ajuste Sinief 0705, clansula 18; Total Be ICMS (% R$ 0,60, vi. TCMS RS 0,00;,

Desenvolvido Por ﬁ m ira
(11} 95446-3125 % SISTEMAS



Compa nhia Piratininga Rua lorge de Figueiredo Corroa, 1632
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
de Fon;a eLuz CPFL Inscricao Estadual: 244.946.320-113

Uma empresa do Grupe CPFL Energia ENERGIA Inscrican no CNPJ: 04.172.213/0001-51

e Nota Fiscal ) s
BEE== OTAVIO TOME COSTA Soirn ds Sheigia Bl
by R SACADURA CABRAL, 399 Data de Emissdo 10/04/2024
§ e VL JOCKEI CLUBE Data de Apresentacdo: 15/04/2024
e Pég: 01 de 01
® === 11365-080 SAO VICENTE/SP Conta Conlrato N° 210035885670
S
Leitura Préximo Més 10/05/2024
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[07  SAVBUG98-00000018 7141299 700654476 041D.F7F6.A5C4.0642 C8A9.6262.8372.E5680

PREZADO(A) CLIENTE

Declaracao *QuhaﬁnAmldcmmus:Axfatmnnﬁﬁdan desya unidad i sob sua resp bilidade referente ao ano de 2023 ¢ dos anos anteriores, foram quitadas para
comprovar o cumprimento de suas obrigagies, esta declaragio substitui respectivos comprovamtes de pagamento,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

_OTAVIOTOMECOSTA e 0 . 3 AR i
R SACADURA CABRAL 399 ~ CPF. 164,630.068-00

VL JOCKEI ¢

11&%503305' s:un'wcmE TE - ISP CLASSIFICAGAO: Canvencional B1 Residencial -Bifasice 230 / 127y

ATENDIMENTO : ; CONTA MES VENCIMENTO TOTAL PAGAR

W gsnome WG W LTRSS tmpiee A5 o wngme gnoome B
0805 Consurna Uso Sistams [KIWKETUSD ABRI24 847000 KWk 043536322 281,88 281,68 18,00 so70 23088 228 1035 Verds
0801 Consump- TE ABRI24 647000 kWh 043845441 283,58 283,88 18,00 51,08 23282 228 1042 18 Dias
0804 Juras da Mora MAR24 0.18 Verde
0905 Muta por Atrasa Pgto MARi24 1052 10 Dins
0808 Auniizagdo Monetiira IPCA MAR/24 0,08

Tota! Distribuidora ¢ 578,11
2 DB]TDUDEWTMCIMD‘
osa7 Cantri. Custaio IP-CIP Municipal ABR/24 16,04 :
il s o 82 PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-;.

TERMO DE COLABORACAD
ASSOCIAGA DE MULHERES Ral0 DE LU

. — :
m SISBB - SISTEMA DE INFORWACOES SANCO 0g BRAST - EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
iy 241 0472024 -  AuTO- ~ATENDIMENTO = 11.41.48 W Enega Lo

w 8384470795 PR e i

Jal
i COMPROVANTE DE PAGAMENTO

S CLIENTE: ASS UCTACAD M RAIO LUZ

IME DEE 1A

B

My SIS SeTTE e Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
- Eenvemo CFFL CIA PIRHTININGA FDRL DES SOBRE A FATURA

Codigo de Barras 836000000056  gs876 110338-3

I'gﬁ,"?é 63428065202-1 1003 58856704
nosex Uata do pagamento 24/04/ 2024

valor em Dinheiro 595, 87

valor em Cheque 0. UU
‘danr Total 5% p IMPORTANTE

JL’JCUMENTU 042401
AUTENTICACAD SIS8B:
E GAE. E?D 389 428 835

e e : CodDébAut-Banco .Tntaiai;&mf (Riv‘} '
ALE]t& Pix‘? Dra faturar mais e receber ha hora, £ 10039586 T1) : 595”

7 Hintguer il g horario. Cadastre a Chave Pix ado mals perto de vocé. Confira a lista completa no sitewwwcpﬂcom br
dd sua empresa no BB Digital, App oy agencias AV HELVETIA 88 - VL JOCKE| CLUBE

E% AV. PREFEITO JOSE MONTEIRD 1045 - JO. INDEPENDENCIA
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Bk Leia no verso cono coniservar este documento. AV SAO PAULO 351 - JARDIM IRMA DOLORES

Pagtentre outras informacoes. 383 634280652021 100358 Autenticagéo Mec anica
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INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE INCLUSAO
PROFISSIONAL - INTAL

administrativo@institutotalentos.org.br
CNPJ: 27.090.171/0001-05
Telefone: (11}2193-3966

S e A S i

COBRANCA VALOR

DADOS DO CLIENTE

fS;DCIAcAo DE MULHERES RAIO DE | 698228414 g
~ CNPJ: 03.367.823/0001-48 L eeCo . | 3 —C TR L.
OBSERVACAD ' —
Referente a Folha de Frequéncia 03/2024 ' e
i e e PRECO UNIT QTDE. VALOR
i Hifm i : D
1b497382-6664-4993-3b4f-08dc4e9529¢9 R$ 220,00 i R$ 220,00
i oMY
- g LRSS ﬁg?
* CATXA ECONOMICA FEDERAL ?ﬁﬁ“ﬁg&\&“““\:\?ﬁ;—%?\k\n A
i s

i Fste boleto o emiioo por wwn.sele < 115-366977765-4 ,
- — < 24/0BR/2024 HORA OF 18:53:12  —
< LOT. 21,084804-2 TERM 014884 -

LOCAL IDADE: SAQ VICENTE .
G, VINCULADA: B354 .

COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOS

CINST. EMISSORA: EFT S 4 - Ip
~BANCO RECEBEDOR:CATXA ECONGMICA FEDERAL

LINHA DIGITAVEL DO CADTGO DE BARRAS
3649000284 PBB14418404
00000444265 2 PEABAROVDZ2000

“BENEFICIARIO
NOME FANTASTA: INSTITUTO NACIONAL TALEN]OS
L RAZAD SOCTAL: INSTITUTO NACTONAL TALENTOS
CNPJ: 27,090, 171/0001-85

SACADOR/AVALTSTA :
“NOME FANTASTA: - =
"RAZAD SOCTAL: INSTITUTO NACTONAL TALENTOS
1ENPJ: 27,690, 171/0001-05

- PAGADOR

NOME FANTASIA: ASSOCIACAO DE  MULHERES RAL
“RAZAD SOCIAL : ASSOCTACAD DE  MULHERES RALD
CNPJ: 83,367 ,823/0001-48
"'DATA DE VENCIMENTO:  30/ABR/2024

DATA DE PAGAMENTO: 24/ABR/ 2024

tMillondria: sorteios quartas e sibados! ﬁsm\h\‘?m_,‘._.W,,W.J.ww‘_‘_‘_

VALOR NOMINAL : 220,00
“<JURDS:: 0.0@
10F: 0.00
MULTA: 9,00
“DESCONTO: 2,00
ABATIMENTO: 0.00
VALOR CALCULADO: 220,00
VALOR DO PAGAMENTD: 228,00

TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE
115-366977 7654
YIA DO CLIENTE



